
KM SpoPi/ZF 2020
15. - 18.07.2020     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.10

25 m Pistole Herren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 1458,0
Stand: 26.07.2020 09:04 Uhr Gesamt

1  SV Teichwolframsdorf 1520 Ringe
Neuer Kreis-Rekord

3 Wagner, Marcus 537

5 Raudszus, Frank 506

67 Wagner, Holger 477



KM SpoPi/ZF 2020
15. - 18.07.2020     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.10

25 m Pistole Herren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 552

Stand: 26.07.2020 09:04 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Präz. 4.S. 5.S. 6.S. Duell Gesamt

1 3 Wagner, Marcus  SV Teichwolframsdorf 88 88 89 265 90 91 91 272 537

2 52 Koy, Thomas  SV Zeulenroda 67 67 68 202 79 79 80 238 440

3 62 Ehlert, Marco  Langenwetzendorfer SV 64 65 65 194 54 55 55 164 358

4 61 Scheube, Marcel  1. SSV Ostthüringen e.V. 28 28 28 84 50 51 51 152 236

5 51 Gläser Junior, Sigurd  SV Zeulenroda 33 33 34 100 10 10 10 30 130

6 4 Hilbrich, Silvio  SV Teichwolframsdorf 0 0 0 0 0 0 0 0 0



KM SpoPi/ZF 2020
15. - 18.07.2020     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.11

25 m Pistole Damen I Seite: 1

Kreis-Rekord: 400,0
Stand: 26.07.2020 09:05 Uhr Gesamt

1  Langenwetzendorfer SV 1276 Ringe
Neuer Kreis-Rekord

28 Gollos, Jessica 512

25 Rohleder, Ines 461

63 Dittmann, Simone 303



KM SpoPi/ZF 2020
15. - 18.07.2020     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.11

25 m Pistole Damen I Seite: 1

Kreis-Rekord: 460

Stand: 26.07.2020 09:06 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Präz. 4.S. 5.S. 6.S. Duell Gesamt

1 28 Gollos, Jessica  Langenwetzendorfer SV 88 88 88 264 82 83 83 248 512

Neuer Kreis-Rekord



KM SpoPi/ZF 2020
15. - 18.07.2020     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.12

25 m Pistole Herren II Seite: 1

Kreis-Rekord: 1527,0
Stand: 26.07.2020 09:06 Uhr Gesamt

1  Langenwetzendorfer SV 1479 Ringe

27 Otto, Andreas 512

29 Gallitzendörfer, Jan 492

26 Rohn, Uwe 475

2  1. SSV Ostthüringen e.V. 992 Ringe

59 Ehrlich, Matthias 431

57 Roth, Torsten 429

58 Freyer, Detlef 132



KM SpoPi/ZF 2020
15. - 18.07.2020     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.12

25 m Pistole Herren II Seite: 1

Kreis-Rekord: 533

Stand: 26.07.2020 09:07 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Präz. 4.S. 5.S. 6.S. Duell Gesamt

1 27 Otto, Andreas  Langenwetzendorfer SV 86 87 87 260 84 84 84 252 512

2 5 Raudszus, Frank  SV Teichwolframsdorf 84 84 84 252 84 85 85 254 506

3 29 Gallitzendörfer, Jan  Langenwetzendorfer SV 83 83 83 249 81 81 81 243 492

4 59 Ehrlich, Matthias  1. SSV Ostthüringen e.V. 71 71 71 213 72 73 73 218 431

5 57 Roth, Torsten  1. SSV Ostthüringen e.V. 68 68 68 204 75 75 75 225 429

6 66 Sachsenweger, Jörgen  SG Münchenbernsdorf 68 68 69 205 67 68 68 203 408



KM SpoPi/ZF 2020
15. - 18.07.2020     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.13

25 m Pistole Damen II Seite: 1

Kreis-Rekord: 327

Stand: 26.07.2020 09:10 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Präz. 4.S. 5.S. 6.S. Duell Gesamt

1 63 Dittmann, Simone  Langenwetzendorfer SV 58 58 58 174 43 43 43 129 303



KM SpoPi/ZF 2020
15. - 18.07.2020     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.14

25 m Pistole Herren III Seite: 1

Kreis-Rekord: 1357,0
Stand: 26.07.2020 09:10 Uhr Gesamt

1  SV Zeulenroda 1234 Ringe

33 Vöhler, Michael 443

30 Kratzer, René 427

35 Halder, Josef 364

2  Hilbersdorfer SV II 1083 Ringe

16 Otto, Andreas 441

15 Wischnewski, Wolfgang 392

14 Gerhardt, Heinz 250

3  SV Zeulenroda II 1063 Ringe

32 Sillge, Ulf-Merten 458

44 Walter, Wolf-Dieter 424

39 Krüger, Reinhard 181

4  SG Weida 1009 Ringe

69 Reuter, Carsten Michael 473

7 Beier, Torsten 301

11 Schmitz, Gerald 235

5  Hilbersdorfer SV 725 Ringe

68 Bergmann, Eckhard 306

17 Kretzschmar, Werner 255

18 Martin, Andreas 164



KM SpoPi/ZF 2020
15. - 18.07.2020     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.14

25 m Pistole Herren III Seite: 1

Kreis-Rekord: 544

Stand: 26.07.2020 09:11 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Präz. 4.S. 5.S. 6.S. Duell Gesamt

1 26 Rohn, Uwe  Langenwetzendorfer SV 84 85 85 254 73 74 74 221 475

2 69 Reuter, Carsten Michael  SG Weida 82 82 83 247 75 75 76 226 473

3 32 Sillge, Ulf-Merten  SV Zeulenroda II 77 78 78 233 75 75 75 225 458

4 33 Vöhler, Michael  SV Zeulenroda 67 67 67 201 80 81 81 242 443

5 30 Kratzer, René  SV Zeulenroda 65 65 66 196 77 77 77 231 427

6 44 Walter, Wolf-Dieter  SV Zeulenroda II 76 76 77 229 65 65 65 195 424

7 23 Zehmisch, Thomas  SG Wildetaube 54 54 55 163 78 78 79 235 398

8 70 Künzel, Uwe  SG Weida 67 67 68 202 59 59 60 178 380

9 21 Graf, Peter  SG Wildetaube 55 55 55 165 67 67 68 202 367

10 35 Halder, Josef  SV Zeulenroda 68 68 68 204 53 53 54 160 364

11 71 Riemer, Andreas  SG Münchenbernsdorf 54 54 54 162 59 59 59 177 339

12 7 Beier, Torsten  SG Weida 45 46 46 137 54 55 55 164 301

13 8 Conrad, Tobias  SG Weida 58 58 58 174 39 40 40 119 293

14 10 Schulz, Detlef  SG Weida 37 37 37 111 57 57 57 171 282

15 53 Leopold, Jörg  SV Zeulenroda 49 49 49 147 43 44 44 131 278

16 14 Gerhardt, Heinz  Hilbersdorfer SV II 43 44 44 131 40 40 39 119 250

17 11 Schmitz, Gerald  SG Weida 31 32 32 95 46 47 47 140 235

18 18 Martin, Andreas  Hilbersdorfer SV 16 16 17 49 38 38 39 115 164

19 58 Freyer, Detlef  1. SSV Ostthüringen e.V. 21 21 21 63 23 23 23 69 132



KM SpoPi/ZF 2020
15. - 18.07.2020     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.15

25 m Pistole Damen III Seite: 1

Kreis-Rekord: 474

Stand: 26.07.2020 09:12 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Präz. 4.S. 5.S. 6.S. Duell Gesamt

1 25 Rohleder, Ines  Langenwetzendorfer SV 74 74 74 222 79 80 80 239 461

2 55 Halder, Regina  SV Zeulenroda 43 45 45 133 48 49 49 146 279

3 9 Beier, Ines  SG Weida 45 46 46 137 42 43 43 128 265



KM SpoPi/ZF 2020
15. - 18.07.2020     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.16

25 m Pistole Herren IV Seite: 1

Kreis-Rekord: 1296,0
Stand: 26.07.2020 09:12 Uhr Gesamt

1  SV Zeulenroda II 1078 Ringe

40 Clauß, Rainer 434

43 Anton, Dieter 326

45 Bauer, Ralf-Dieter 318

2  SV Zeulenroda 1003 Ringe

36 Hertel, Kurt 376

54 Maiwald, Gerd 368

38 Förster, Karl-Heinz 259



KM SpoPi/ZF 2020
15. - 18.07.2020     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.16

25 m Pistole Herren IV Seite: 1

Kreis-Rekord: 547

Stand: 26.07.2020 09:13 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Präz. 4.S. 5.S. 6.S. Duell Gesamt

1 67 Wagner, Holger  SV Teichwolframsdorf 78 79 79 236 80 80 81 241 477

2 65 Wagenpfeil, Waldemar  SG Münchenbernsdorf 81 82 82 245 75 76 76 227 472

3 16 Otto, Andreas  Hilbersdorfer SV II 68 69 69 206 78 78 79 235 441

4 40 Clauß, Rainer  SV Zeulenroda II 74 74 75 223 70 70 71 211 434

5 64 Ritter, Hans-Jürgen  SG Münchenbernsdorf 71 72 72 215 65 65 66 196 411

6 15 Wischnewski, Wolfgang  Hilbersdorfer SV II 77 77 78 232 53 53 54 160 392

7 22 Voigt, Andreas  SG Wildetaube 68 68 69 205 59 59 60 178 383

8 36 Hertel, Kurt  SV Zeulenroda 67 67 68 202 58 58 58 174 376

9 54 Maiwald, Gerd  SV Zeulenroda 50 51 51 152 72 72 72 216 368

10 43 Anton, Dieter  SV Zeulenroda II 51 51 51 153 57 58 58 173 326

11 45 Bauer, Ralf-Dieter  SV Zeulenroda II 56 56 57 169 49 50 50 149 318

12 68 Bergmann, Eckhard  Hilbersdorfer SV 54 54 55 163 47 48 48 143 306

13 2 Potschies, Erwin  SV Teichwolframsdorf 48 48 48 144 53 53 53 159 303

14 20 Bergner, Wolfgang  Hilbersdorfer SV 43 43 43 129 47 47 47 141 270

15 38 Förster, Karl-Heinz  SV Zeulenroda 44 44 44 132 42 42 43 127 259

16 17 Kretzschmar, Werner  Hilbersdorfer SV 41 41 42 124 43 44 44 131 255

17 42 Jansen, Harald  SV Zeulenroda 40 42 42 124 26 26 26 78 202

18 39 Krüger, Reinhard  SV Zeulenroda II 33 33 33 99 27 27 28 82 181

19 41 Wittig, Steffen  SV Zeulenroda 25 25 26 76 31 31 32 94 170

20 72 Müller, Claus  Militär-und SV Arnsgrün 23 24 24 71 19 20 20 59 130

21 60 Türke, Dietmar  1. SSV Ostthüringen e.V. 20 21 21 62 13 13 14 40 102

22 49 Gläser, Sigurd  SV Zeulenroda 17 17 18 52 11 11 11 33 85



KM SpoPi/ZF 2020
15. - 18.07.2020     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.17

25 m Pistole Damen IV Seite: 1

Kreis-Rekord: 481

Stand: 26.07.2020 09:13 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Präz. 4.S. 5.S. 6.S. Duell Gesamt

1 48 Wendel, Elfi  SV Zeulenroda 49 49 50 148 51 52 52 155 303



KM SpoPi/ZF 2020
15. - 18.07.2020     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.41

25 m Pistole Junioren I weibl. Seite: 1

Kreis-Rekord: 517

Stand: 26.07.2020 09:13 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Präz. 4.S. 5.S. 6.S. Duell Gesamt

1 56 Matos Carrasco, Rafae...  SV Zeulenroda 14 15 15 44 34 34 34 102 146



KM SpoPi/ZF 2020
15. - 18.07.2020     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.42

25 m Pistole Junioren II männl. Seite: 1

Kreis-Rekord: 434

Stand: 26.07.2020 09:14 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Präz. 4.S. 5.S. 6.S. Duell Gesamt

1 24 Rohleder, Christian  Langenwetzendorfer SV 55 55 62 172 55 55 60 170 342


